	黄河内蒙古段河道治理工程永久占地面积统计表

	附表1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	单位：亩

	行政区
	工程内容
	行政村
	耕地
	林地
	草地
	住宅用地
	交通运输用地
	水域及水利设施用地
	其他土地
	合计

	
	
	
	水田
	水浇地
	乔木林地
	灌木林地
	其他林地
	天然牧草地
	其他草地
	城镇住宅用地
	农村宅基地
	铁路用地
	公路用地
	农村道路
	河流水面
	坑塘水面
	内陆滩涂
	沟渠
	水工建筑用地
	空闲地
	设施农用地
	盐碱地
	沙地
	裸土地
	

	杭锦旗
	小计
	53.74
	2044.41
	9.02
	18.19
	15.7
	52.54
	367.12
	0.35
	7.11
	0.7
	50.22
	155.39
	115.02
	8.02
	130.82
	376.04
	612.35
	4.9
	9.45
	25.48
	82.16
	1.45
	4140.18

	
	堤防-027+314～037+400护堤地
	东红柳村
	　
	182.46
	　
	　
	　
	　
	73.02
	　
	　
	　
	　
	2.69
	　
	　
	　
	49.06
	53.49
	　
	0.15
	4.54
	　
	　
	365.4

	
	堤防-041+400～044+000护堤地
	巴拉亥村
	　
	51.73
	　
	　
	　
	　
	34.33
	　
	　
	　
	　
	0.79
	　
	0.66
	　
	18.4
	10.17
	　
	　
	　
	　
	　
	116.08

	
	堤防-049+600～050+500护堤地
	巴拉亥村
	　
	13.84
	　
	　
	　
	　
	17.4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9.31
	　
	　
	　
	　
	　
	40.55

	
	堤防-065+500～065+900护堤地
	巴音温都尔嘎查
	　
	8.41
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.46
	　
	　
	3.7
	5.14
	　
	　
	　
	　
	　
	17.7

	
	堤防-066+400～067+500护堤地
	巴音温都尔嘎查
	　
	6.97
	　
	　
	　
	　
	14.26
	　
	　
	　
	　
	0.25
	　
	　
	　
	17.06
	10.66
	　
	　
	　
	　
	　
	49.2

	
	堤防-074+500～077+680护堤地
	黄芥壕嘎查
	　
	47.14
	　
	　
	　
	　
	12.69
	　
	　
	　
	　
	0.25
	　
	2.42
	　
	64.68
	15.55
	　
	　
	　
	　
	　
	142.73

	
	堤防-078+730～083+500护堤地
	黄芥壕嘎查
	　
	77.97
	　
	　
	　
	　
	54.56
	　
	　
	　
	　
	30.86
	　
	　
	　
	36.32
	14.27
	　
	　
	　
	　
	　
	213.98

	
	堤防-087+723～104+148护堤地
	巴音村
	　
	177.61
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1.06
	　
	　
	　
	6.05
	7.66
	　
	　
	9.6
	　
	　
	201.98

	
	
	麻迷图村
	　
	233.9
	　
	　
	　
	2.46
	39.64
	　
	1.69
	　
	　
	6.18
	　
	　
	　
	0.91
	59.39
	　
	7.45
	　
	　
	　
	351.62

	
	
	五苗树村
	　
	78.36
	1.48
	　
	　
	8.37
	41.7
	　
	　
	　
	　
	2.42
	　
	　
	　
	5.22
	13.78
	　
	　
	6.81
	25.7
	　
	183.84

	
	堤防-109+420～109+800护堤地
	三苗树村
	　
	　
	　
	　
	　
	8.16
	5.94
	　
	　
	　
	　
	0.24
	　
	　
	　
	　
	2.81
	　
	　
	　
	　
	　
	17.14

	
	堤防-116+000～132+200护堤地
	格更召嘎查
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	13.24
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	13.24

	
	
	光前村
	　
	6.66
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3.14
	　
	　
	　
	4.53
	　
	14.33

	
	
	乃玛岱村
	　
	230.53
	　
	18.19
	　
	20.1
	16.57
	　
	5.42
	　
	21.52
	13.03
	　
	　
	　
	5.92
	76.11
	4.9
	1.85
	2.75
	0.66
	1.45
	419.01

	
	
	苏卜盖村
	15.81
	89.08
	　
	　
	　
	10.72
	37.49
	　
	　
	　
	15.32
	7.37
	　
	　
	　
	43.9
	53.16
	　
	　
	0.36
	7.78
	　
	280.99

	
	堤防-139+000～141+230护堤地
	格更召嘎查
	　
	38.12
	　
	　
	　
	2.02
	12.46
	　
	　
	　
	　
	0.72
	　
	　
	　
	0.32
	46.08
	　
	　
	　
	　
	　
	99.72

	
	堤防-147+800～148+500护堤地
	碱柜村
	　
	26.61
	　
	　
	　
	　
	0.36
	　
	　
	　
	　
	0.11
	　
	　
	　
	　
	4.17
	　
	　
	　
	　
	　
	31.25

	
	堤防-151+583～151+948护堤地
	刀图嘎查
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.00
	　
	　
	　
	　
	　
	0

	
	
	碱柜村
	　
	6.94
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7.01
	2.31
	　
	　
	　
	　
	　
	16.26

	
	堤防-155+786～161+000护堤地
	刀图嘎查
	　
	52.23
	　
	　
	　
	　
	0.44
	　
	　
	　
	　
	　
	0.89
	　
	　
	74
	76.84
	　
	　
	　
	30.19
	　
	234.6

	
	堤防-170+614～172+000护堤地
	刀图嘎查
	　
	53.22
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.39
	　
	　
	　
	1.44
	7.65
	　
	　
	　
	　
	　
	62.7

	
	堤防-183+000～184+000护堤地
	沙圪堵村
	　
	28.4
	　
	　
	12.62
	　
	2.01
	　
	　
	　
	　
	1.81
	　
	　
	　
	0.07
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	44.91

	
	堤防-185+000～192+918护堤地
	沙圪堵村
	　
	0.41
	　
	　
	3.08
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	3.5

	
	
	乌兰淖尔村
	　
	211.71
	1.25
	　
	　
	0.19
	1.71
	0.35
	　
	　
	　
	3.54
	　
	　
	　
	4.68
	128.91
	　
	　
	　
	　
	　
	352.34

	
	村保卫连接路
	二圪旦湾村
	　
	5.35
	　
	　
	　
	　
	1.11
	　
	　
	　
	0.1
	36.32
	　
	　
	　
	0.35
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	43.24

	
	道图连接路
	刀图嘎查
	　
	0.4
	　
	　
	　
	0.52
	　
	　
	　
	　
	0.03
	9.03
	　
	　
	　
	0.09
	0.23
	　
	　
	　
	0.26
	　
	10.56

	
	东红柳连接路
	东红柳村
	　
	0.99
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.01
	　
	　
	　
	　
	7.24
	0.07
	　
	　
	　
	　
	　
	8.31

	
	毛匠圪旦连接路
	巴音温都尔嘎查
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.08
	　
	　
	　
	　
	4.76
	　
	2.14
	　
	0.14
	　
	　
	　
	　
	0.44
	　
	7.56

	
	西沙拐连接路
	格更召嘎查
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9.37
	　
	　
	　
	　
	0.21
	　
	　
	　
	　
	　
	9.58

	
	控导工程-二十顷地
	芒哈图村
	　
	33.82
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.7
	　
	4.99
	　
	　
	　
	9.1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	48.62

	
	控导工程-黄河二八社中套子
	大套子村
	　
	6.88
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1.06
	39.72
	2.74
	12.41
	0.44
	8.73
	　
	　
	　
	　
	　
	71.98

	
	控导工程-碱柜
	碱柜村
	　
	24.49
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.09
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	24.59

	
	控导工程-碾房圪旦
	东红柳村
	　
	15.71
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.2
	5.74
	　
	53.62
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	75.27

	
	护滩工程-苏卜尔盖
	苏卜盖村
	37.93
	29.26
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.82
	4.55
	　
	3.28
	3.29
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	79.13

	
	控导工程-村保卫
	隆茂营村
	　
	31.45
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4.48
	0.94
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	36.87

	
	控导工程-东口子
	芒哈图村
	　
	63.1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	63.1

	
	险工-福茂西-杭锦旗
	东红柳村
	　
	33.43
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.38
	　
	　
	9.45
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	43.26

	
	控导工程-红柳圪旦（羊场）
	麻迷图村
	　
	68.33
	　
	　
	　
	　
	0.02
	　
	　
	　
	　
	0.34
	0.64
	0.06
	　
	　
	0.28
	　
	　
	　
	　
	　
	69.66

	
	险工-黄介壕
	黄芥壕嘎查
	　
	56.17
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1.59
	0.96
	　
	　
	　
	　
	　
	58.73

	
	险工-芦团店
	刀图嘎查
	　
	1.58
	6.04
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2.2
	　
	30.2
	　
	0.43
	　
	　
	1.42
	12.13
	　
	54

	
	险工-孟楚格胡舒（五苗树）
	巴音村
	　
	0.6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.13
	29.39
	　
	　
	　
	0.11
	　
	　
	　
	　
	　
	30.24

	
	
	五苗树村
	　
	9.58
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.18
	8.04
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	17.8

	
	险工-什来柴登（道图）
	刀图嘎查
	　
	5.22
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7.43
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	12.65

	
	控导工程-张义元圪旦（三苗树）
	三苗树村
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.01
	15.59
	　
	12.09
	　
	0.05
	　
	　
	　
	　
	　
	27.75

	
	东口子（芒哈图）防汛路
	芒哈图村
	　
	3.48
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.24
	0.07
	　
	　
	　
	　
	　
	3.8

	
	碾房圪旦防汛路
	东红柳村
	　
	1.03
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1.51
	3.25
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5.78

	
	村保卫防汛路
	隆茂营村
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6.42
	0.01
	　
	　
	　
	　
	　
	6.43

	
	二十顷地防汛路
	芒哈图村
	　
	2.96
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1.1
	　
	　
	　
	0.19
	0.19
	　
	　
	　
	　
	　
	4.43

	
	黄河二八社（中套子）防汛路1
	大套子村
	　
	0.49
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.08
	　
	　
	　
	　
	0.15
	　
	　
	　
	　
	　
	0.72

	
	黄河二八社（中套子）防汛路2
	大套子村
	　
	1.18
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2.31
	　
	　
	0.84
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4.33

	
	福茂西防汛路
	东红柳村
	　
	3.32
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	0.28
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4.59

	
	黄介壕防汛路
	黄芥壕嘎查
	　
	1.36
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.98
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2.34

	
	芦团店防汛路
	刀图嘎查
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.37
	　
	1.57
	　
	　
	　
	　
	　
	0.47
	　
	2.41

	
	碱柜防汛路
	碱柜村
	　
	3.1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.89
	　
	　
	　
	　
	0.19
	　
	　
	　
	　
	　
	4.17

	
	红柳圪旦（羊场）防汛路
	麻迷图村
	　
	3.17
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	4.61
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7.78

	
	苏卜尔盖防汛路
	苏卜盖村
	　
	1.82
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	0.05
	　
	　
	1.37
	1.97
	0.01
	　
	　
	　
	　
	　
	5.22

	
	孟楚格胡舒（五苗树）防汛路
	五苗树村
	　
	3.81
	0.25
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	6.46
	　
	　
	　
	0.13
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10.65

	
	张义元圪旦（三苗树）防汛路
	三苗树村
	　
	10.03
	　
	　
	　
	　
	0.33
	　
	　
	　
	　
	0.22
	　
	　
	　
	0.93
	0.05
	　
	　
	　
	　
	　
	11.56


	黄河内蒙古段河道治理工程临时占地面积统计表

	附表2
	
	
	单位：亩

	盟市
	旗县区
	占地内容
	小计
	水浇地
	天然牧草地
	其他草地
	农村道路
	内陆滩涂
	沙地

	鄂尔多斯市
	杭锦旗
	取土场
	850.46 
	110.01 
	277.95 
	7.51 
	　
	80.43 
	374.56 

	
	
	生产生活
	291.39 
	160.82 
	9.09 
	92.21 
	1.64 
	　
	27.63 

	
	
	临时施工道路
	490.50 
	304.48 
	7.16 
	10.86 
	91.36 
	50.50 
	26.14 

	
	
	合计
	1632.35 
	575.31 
	294.20 
	110.57 
	93.01 
	130.93 
	428.33 

	工程临时占地涉及巴拉亥村、巴音村、巴音温都尔嘎查、昌汉白村、大套子村、刀图嘎查等村


